ПРОТОКОЛ №3
            заседания постоянно действующей Единой  комиссии  администрации

                              Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                 26.06.2009г.

1.  Повестка дня:  оценка котировочных заявок.
2. Состав комиссии - 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

Секретарь комиссии:   Перлова Е.С. – ведущий специалист по организации и размещению заказов для муниципальных нужд администрации Сонковского района

   Члены комиссии:

Кузнецова Ю.Н.
Отсутствовали по уважительной причине: Алексеева С.Е., Буров О.Н.

3. Муниципальным заказчиком  является  ММУ Сонковская ЦРБ района Тверской области, 171450, Тверская область, п. Сонково, ул.Народная ( Больничный городок), д.10 Тел. (848 246) 2-11-50, 2-10-41 Факс. (848 246)  2-10-41  E-mail: scrb69@ mail.ru
4. Предмет запроса котировок цен: лекарственные средства (согласно перечню)

	№
	наименование

	кол-во
	цена
	СУММА

	Анальгин 50%-2,0 №10
	Упаковка
	40
	15
	600

	Актовегин амп 80 мг -2мл. №25
	упак.
	5
	1000
	5000

	Амикацин сульф. 0.5
	фл.
	500
	23
	11500

	Ампициллина натриевая соль 0,5
	фл.
	2000
	5
	10000

	Амоксициллин 0,5 №20
	упак.
	20
	40
	800

	Альбумин 10% 100мл.
	фл
	2
	2200
	4400

	Варфарин таб 2,5 мг. №100
	уп
	1
	157
	157

	Аспоркам тб №50
	шт.
	15
	10
	150

	Баралгин М амп. 5мл.№5
	упак
	40
	110
	4400

	Бифидумбактерин форте пак 5 доз.  №30
	уп
	4
	300
	1200

	Бромгексин суспезия
	упак.
	10
	70
	700

	Гентамицин с амп4%
	упак
	50
	22
	1100

	Гемодез -400мл.
	фл
	44
	40
	1760

	Глюкоза 5%-200 фл
	фл
	160
	23
	3680

	Дексаметазон амп 4мг-1мл №25
	упак.
	10
	200
	2000

	Допегит 250 мг. №50
	упак.
	3
	230
	690

	Дибазол  1%-1мл №10
	уп
	30
	20
	600

	Димедрол амп 1% 5мг №10
	упак.
	40
	12
	480

	Диротон  5мг. №28
	уп
	4
	160
	640

	Кетарол амп -1,0 №10
	упак.
	40
	120
	4800

	Кавинтон амп- 2.0 №10
	упак
	15
	240
	3600

	Каптоприл тб 50 мг. №40
	упак
	8
	11
	88

	Ацесоль -200мл
	фл
	30
	20
	600

	Милдронат 10% 5мл. №10
	упак
	15
	340
	5100

	Метоклопрамид амп 10мг-2мл №10
	упак
	5
	50
	250

	Магния Сул 25% -10,0 №10
	упак
	50
	30
	1500

	Мельгамма амп 2мл. №5
	упак
	3
	255
	765

	Бромгексин тб 4мг №50
	упак
	19
	5
	95

	Натрия хлор 0,9% -200,0 фл
	фл
	400
	22
	8800

	Верапамил тб 40мг. №50
	упак.
	5
	30
	150

	Нитроглицерин амп  №10
	упа
	5
	299
	1495

	Ранитидин  150 тб №20
	упак
	25
	15
	375

	Нифедипин тб №50 10мг
	упак
	20
	20
	400

	Калия хлор 4% амп -10,0 №10
	упак
	40
	40
	1600

	Но-шпа амп 40мг №25
	упак.
	15
	450
	6750

	 Корсил драже 35мг №80
	упак.
	3
	150
	450

	Кордарон 200мг. №30
	фл
	6
	300
	1800

	Коринфар тб10мг. №50
	упак.
	5
	80
	400

	Полиглюкин -200 мл.
	фл.
	30
	80
	2400

	Рибоксин амп   2%-10мл  №10
	упак
	50
	35
	1750

	Кальция глюкон амп  10,0 №10
	упак
	20
	101
	2020

	Преднизолон амп 30мг №3
	уп
	25
	20
	500

	Папаверин 2%-2,0
	упак.
	50
	19
	950

	Реополиглюкин фл -200
	фл
	50
	80
	4000

	Контрикал амп 10Т Ед. №10
	амп
	3
	900
	2700

	Омепразол тб №30
	упак
	7
	20
	140

	Клафаран 1.0
	фл
	70
	150
	10500

	Супрастин амп 2% 1,0 №5
	упак.
	15
	145
	2175

	Фурасемид амп 2,0 №10
	упак.
	10
	15
	150

	Метрогил инфуз 500мг.-100мл
	фл
	100
	30
	3000

	Шприцы 5гр. Имп
	шт.
	6000
	2,6
	15600

	Кардикет тб рет 40мг. №20
	уп
	10
	90
	900

	Эуфилин 10мл-2,4% №10
	упак
	40
	30
	1200

	Эналаприл 5мг. №20
	упак
	20
	9
	180

	Эссенциале Н 250 мг. -5мл. №5
	упак
	4
	500
	2000

	Церукал амп 10мг. 2мл. №10
	упак
	5
	220
	1100

	Ципрофлоксацин 500мг. №10
	уп
	20
	20
	400

	Цефазолин 1.0
	фл
	300
	12
	3600

	Эмоксипин амп 1%-1мл №10
	упак
	100
	52
	5200

	ИТОГО:

	155000

5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:

5.1.источник финансирования: средства заказчика.

5.2. максимальная цена контракта:  155 000 рублей.

5.3.срок выполнения работ:  июль  2009года.
6. На момент окончания приёма котировочных заявок  25.06.2009г. 17-00  поступила одна котировочная  заявка , зарегистрированная в журнале регистрации заявок  под №140 от 18.06.2009г. от ООО «Фарминторг-Опт» г.Тверь. пер.Александровский, д.9

Приложение №1

	№
	наименование

	кол-во
	цена
	СУММА

	Анальгин 50%-2,0 №10
	Упаковка
	40
	14.82
	592.80

	Актовегин амп 80 мг -2мл. №25
	упак.
	5
	1095.58
	5477.90

	Амикацин сульф. 0.5
	фл.
	500
	20.32
	10 160.0

	Ампициллина натриевая соль 0,5
	фл.
	2000
	4.99
	9 980

	Амоксициллин 0,5 №20
	упак.
	40
	38.96
	1558.40

	Альбумин 10% 100мл.
	фл
	2
	2187.80
	4375.60

	Варфарин таб 2,5 мг. №100
	уп
	1
	153.05
	153.05

	Аспоркам тб №50
	шт.
	15
	9.74
	146.10

	Баралгин М амп. 5мл.№5
	упак
	40
	102.67
	4106.80

	Бифидумбактерин форте пак 5 доз.  №30
	уп
	4
	292.85
	1171.40

	Бромгексин суспезия
	упак.
	10
	67.03
	670.30

	Гентамицин с амп4%
	упак
	50
	19.58
	979.0

	Гемодез -400мл.
	фл
	44
	37.60
	1654.40

	Глюкоза 5%-200 фл
	фл
	160
	21.78
	3484.80

	Дексаметазон амп 4мг-1мл №25
	упак.
	10
	111.90
	1119.0

	Допегит 250 мг. №50
	упак.
	3
	224.81
	674.43

	Дибазол  1%-1мл №10
	уп
	30
	13.79
	413.70

	Димедрол амп 1% 5мг №10
	упак.
	40
	10.98
	439.20

	Диротон  5мг. №28
	уп
	4
	149.67
	598.68

	Кетарол амп -1,0 №10
	упак.
	40
	116.06
	4642.40

	Кавинтон амп- 2.0 №10
	упак
	15
	238.61
	3579.15

	Каптоприл тб 50 мг. №40
	упак
	8
	10.85
	86.80

	Ацесоль -200мл
	фл
	30
	18.63
	558.90

	Милдронат 10% 5мл. №10
	упак
	15
	330.33
	4954.95

	Метоклопрамид амп 10мг-2мл №10
	упак
	3
	40.87
	122.61

	Магния Сул 25% -10,0 №10
	упак
	50
	29.85
	1492.50

	Мельгамма амп 2мл. №5
	упак
	3
	255
	765

	Бромгексин тб 8мг №50
	упак
	19
	4.84
	91.96

	Натрия хлор 0,9% -200,0 фл
	фл
	400
	20.88
	8352.0

	Верапамил тб 40мг. №50
	упак.
	5
	26.22
	131.10

	Ранитидин  150 тб №20
	упак
	25
	12.49
	312.25

	Нифедипин тб №50 10мг
	упак
	20
	17.79
	355.80

	Калия хлор 4% амп -10,0 №10
	упак
	40
	34.38
	1375.20

	Но-шпа амп 40мг №25
	упак.
	15
	435.60
	6534.0

	 Корсил драже 35мг №80
	упак.
	3
	132.13
	396.39

	Кордарон 200мг. №30
	фл
	6
	279.51
	1677.06

	Коринфар тб10мг. №50
	упак.
	5
	59.54
	297.70

	Полиглюкин -200 мл.
	фл.
	30
	68.24
	2047.20

	Рибоксин амп   2%-10мл  №10
	упак
	50
	30.77
	1538.50

	Кальция глюкон амп  10,0 №10
	упак
	20
	100.03
	2000.60

	Преднизолон амп 30мг №3
	уп
	25
	19.84
	496.0

	Папаверин 2%-2,0
	упак.
	50
	16.36
	818.0

	Реополиглюкин фл -200
	фл
	50
	79.13
	3956.50

	Контрикал амп 10Т Ед. №10
	амп
	3
	869.86
	2609.58

	Омепразол тб №30
	упак
	7
	18.68
	130.76

	Клафаран 1.0
	фл
	65
	134.18
	8721.70

	Супрастин амп 2% 1,0 №5
	упак.
	15
	137.57
	2063.55

	Фурасемид амп 2,0 №10
	упак.
	10
	10.89
	108.90

	Метрогил инфуз 500мг.-100мл
	фл
	100
	31.82
	3182.0

	Шприцы 5гр. Имп
	шт.
	6000
	2,2
	13 320

	Кардикет тб рет 40мг. №50
	уп
	5
	186.70
	933.50

	Эуфилин 10мл-2,4% №10
	упак
	40
	27.10
	1084.0

	Эналаприл 5мг. №20
	упак
	20
	6.25
	125

	Эссенциале Н 250 мг. -5мл. №5
	упак
	4
	497.79
	1991.16

	Церукал амп 10мг. 2мл. №10
	упак
	5
	216.83
	1084.15

	Ципрофлоксацин 500мг. №10
	уп
	20
	17.28
	345.60

	Цефазолин 1.0
	фл
	300
	10.62
	3186.0

	Эмоксипин амп 1%-1мл №10
	упак
	100
	51.37
	5137.0

	ИТОГО:

	137 596.03

Руководствуясь  ст.42 гл.4 ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – закон) комиссия приняла решение:

1. на основании  п. 3 ст. 47 закона (отсутствует наименование  - нитроглицерин, по некоторым наименованиям предлагается иное количество лекарственных средств, т.е. не соответствует требованиям, установленным в извещении), котировочную заявку от  ООО «Фарминторг-Опт» г.Тверь. пер.Александровский, д.9  отклонить;

2. признать запрос котировок цен не состоявшимся;
3. разместить в сети «Интернет» данный протокол, выписку из протокола  опубликовать в официальном печатном издании.
    Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:           ________________Кузнецова Ю.Н.

                                               ________________ Буров О.Н.

                                               ________________ Алексеева С.Е.

        Секретарь комиссии:  _____________________Перлова Е.С.
PAGE
1